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Resultado Definitivo do Certame
EDITAL 28/2021 - BOLSISTA PROFESSOR VISITANTE - CENIC

BOLSA DE PROFESSOR VISITANTE

72 CEARA

4 GOVERNO DO ESTADO

Q

N

SECRETARIA DA SAUDE

INSCRIGAO
000030074723
911450074804
119640074747
086406074770
265920074781
923506074908
253060074793
750906074887
523060075008
288910074986
933020074771
552070074993
220050074778

CANDIDATOS

ALAINE MORAES DE SOUSA
FRANCISCA CRISTIANE NOGUEIRA
FRANCISCO DIEGO DA SILVA CHAGAS
FRANCISCO JAMILSON OLIVEIRA SOUZA
IOHANNA ARAGAO DE PAIVA

LETICIA ELLEN VIEIRA ROCHA

LETICIA KELLY COSTA SILVA

LUNA MORGANA DE OLIVEIRA MORAES
MARCOS AUGUSTO DE PAULA SANTOS
PATRICIA SOARES CAVALCANTE
SABRINA SILVA DOS SANTOS

VINICIUS RODRIGUES DE OLIVEIRA
VITORIA LIDIA PEREIRA SOUSA

NF
7.60
7.80
8.30
8.10
8.80
7.46
9.20
8.30
8.10
7.64
7.20
8.00
7.20

INSCRIGAO
432996075025
126830074736
478016074872
845450074891
755570074808
574717074777
005310074907
197878074865
550610074886
540940074739
869850074930

CANDIDATOS

ALEXSANDRE FERNANDES RIBEIRO
ANA NAIARA ALVES TEIXEIRA

ANTONIA TAINA BEZERRA CASTRO
ANTONIO EDSON RIBEIRO DE ALMADA
BRENDA PINHEIRO EVANGELISTA
CRISTOVAO MAIA FILHO

DANIEL GERMANO ALCANTARA

DEIVID PEREIRA GOMES

FATIMA DAYANNE WIRTZBIKI FERREIRA
FRANCISCO GLAUBER PEIXOTO FERREIRA
NIELE DUARTE RIPARDO

NF
8.80
7.20
8.00
6.00
7.20
7.80
6.80
7.20
9.20
9.60
6.64

INSCRIGAO
111630074844
949620074898
595840074768
038920074977
786127074828
664240074939
356620074779
116146074772
474545074751
899296074944
738729074825
559820074895
665320074883
973330074996
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CANDIDATOS

ADRIANO MATOS DE OLIVEIRA

ANA CAROLINA RIBEIRO TAMBORIL

ANDRE RIBEIRO DE CASTRO JUNIOR

BRUNO NOGUEIRA GARCIA

CASSIO MARINHO CAMPELO

CASSIO PINHEIRO OLIVEIRA

CIDIANNA EMANUELLY MELO DO NASCIMENTO
EMANOELLA PESSOA ANGELIM GUIMARAES
FRANCISCO IVAN RODRIGUES MENDES JUNIOR
FRANCISCO MIGUEL DA SILVA DE OLIVEIRA
GERMANA MARIA DA SILVEIRA

JESSICA ARAUJO DE CARVALHO

JULIANA HILARIO MARANHAO

LIA GOMES LOPES

NF
9.00
7.50
8.30
8.50
7.40
7.30
8.80
7.80
7.40
7.40
8.60
6.60
7.80
6.90
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B ~ SECRETARIA DA SAUDE
591140074759 LUANA NUNES CALDINI 6.60
808426074982 = MAIRA BARROSO PEREIRA 7.88
125221074918 MARIA DAYSE PEREIRA 6.90
960634074727 MARIA DO SOCORRO LITAIFF RODRIGUES DANTAS 8.20
352720074782 MARIA ELAINE SILVA DE MELO 7.80
752240074847 MARIA IARA SOCORRO MARTINS 8.20
329600074790 = PATRICIA DE LEMOS NEGREIROS 8.40
048100074791 RAPHAELA MOTA FEITOSA VASCONCELOS 6.40
221920074764 A ROMENIA KELLY SOARES DE LIMA 7.10
769772074719 H SERGIO RICARDO GASPAR 7.80
761950074863 TAMARA BRAGA SALES 8.00
177910074899 | THAYANE LOPES OLIVEIRA 8.20
004630074909 TICIANE FREIRE GOMES 7.10
paeeR o

INSCRICAO  CANDIDATOS NF
968570074815 ADRIANO ARNOBIO JOSE DA SILVA E SILVA 8.70
120916074769 # ALINE VERAS MORAIS BRILHANTE 8.70
403920074740 CAROLINE SOARES NOBRE 6.90
472006074840 DIANE SOUSA SALES 7.20
808514074737  EMYLIO CESAR SANTOS DA SILVA 7.40
210910074773 EVELINY SILVA MARTINS 8.00
825974074819 | FATIMA LUNA PINHEIRO LANDIM 8.00
693919074869 FRANCISCO RICARDO MIRANDA PINTO 7.20
950168074958  FRANCISMEIRE BRASILEIRO MAGALHAES BARBOZA 6.70
577320074767 LEIDY DAYANE PAIVA DE ABREU 9.80
782958074784 MARIA ELIANA PEIXOTO BESSA 9.20
463270074762 MARIA LOURDES DOS SANTOS 8.10
332157074900 OCILMA BARROS DE QUENTAL 8.84
116845074741 | TATIANA PASCHOALETTE RODRIGUES BACHUR 9.00
588802074903 WELLINGTON SOUSA AGUIAR 7.60
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